[image: image1.wmf]
Осинниковский городской Совет народных депутатов

муниципальное образование - город Осинники Кемеровской области

РЕШЕНИЕ

«27» января   2009г.

                        № 48
О предоставлении бесплатного проезда помощнику депутата Совета народных депутатов Кемеровской области на территории муниципального образования – город Осинники

Руководствуясь пунктом 17 Положения «О помощнике депутата Совета народных депутатов Кемеровской области» утвержденного Постановлением от 17.12.2008г. №96, ст. 25 Устава муниципального образования – город Осинники,  Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

1.Предоставить право бесплатного проезда помощнику депутата Совета народных депутатов Кемеровской области на всех видах городского пассажирского транспорта (за исключением такси) на территории муниципального образования – город Осинники, входящего в состав избирательного округа  без возмещения затрат из бюджета городского округа.
2.Опубликовать настоящее Решение в Городской муниципальной  общественно – политической газете «Время и жизнь».

Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Направить настоящее Решение   Главе города Осинники   для подписания и официального опубликования.

Председатель

городского Совета

   А.Быков

Глава города Осинники

                                                                П.Дочев

муниципальное образование – город Осинники
«28»  января 2009 г.

№ 22-МНА